根据瑞政发[2012]125号《关于同意瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点建设实施方案的批复》有关规定，经自谋出路人员所在地的村委会、所在地的社区、瑞安

市移民办、高楼镇人民政府资格审查后，现将审查后安置名单予以公示，接受群众监督。对公示有异议的人员，可在公示之日起 7 日内（2014 年 7 月 7 日~2014 年 7 月 13 日）向高楼镇人民政府

113室反映。特此公示。

联系人及联系电话：薛君杰 65996037 瑞安市高楼镇人民政府
2014 年 7 月 7 日

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员(就地农转非)异地搬迁飞云上埠集聚点第二批安置名单公示

村名

高楼镇
石溪村

高楼镇
潘营村

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

移民证
编号

无编号
09044
09043
无编号
无编号
无编号
09014
09041
无编号
无编号
无编号
09035
09040
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
05103
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号

248
无编号
无编号
无编号
无编号

249
无编号
无编号
05070
无编号
无编号
无编号
无编号

申请
序号

3
8
10
12
21
25
26

28-1
29
30
31
32

33-1
34
10

13-1
13-2
14
15

17-1
21-1
21-2
26

27-1
28

29-1
30-1
31
32
33

34-1
35
36

37-1
37-2
38
39

申请人

陈崇泽
陈经荣
陈经秧
陈义勋
陈崇晓
陈经秋
陈崇洁
陈崇浪
陈经滔
陈经志
陈楚

陈婷婷
陈经贵
陈春花
梁明欧
梁世料
梁孝西
刘良闽
刘仁多
林德浪
刘英苹
梁世木
刘仁木
刘良敢
刘良双
梁祥进
白素冰
刘良产
周永法
梁玉洁
梁奕静
刘玲玲
梁祥杉
梁慧静
梁爱多
吴林钗
梁世明

安置人
数(人)

2
3
2
3
6
3
4
1
1
1
1
3
3
1
2
2
1
2
3
3
3
3
1
2
3
3
2
3
2
2
3
2
2
1
2
2
3

增计人
数(人)

1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

应安置
面积（㎡）

90
120
90
90
180
90
120
60
60
60
60
90
120
60
90
90
60
60
90
120
90
120
60
60
120
120
60
90
60
60
90
60
90
60
60
90
120

增购
面积（㎡）

30
30
30
30

30

30
30

30
30

30

30
30

30

30
30

共计安置
面积（㎡）

90
120
90
90
180
90
120
90
90
90
90
90
120
90
90
90
90
90
90
120
90
120
90
90
120
120
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
120

村名

高楼镇
湖石村

高楼镇
地赖村

高楼镇
官岩村

高楼镇
旺垟村

高楼镇
小口村

高楼镇
赵山村

高楼镇
文湾村

序号

1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
1
2
3

1

1

移民证
编号

无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
07082
07100
07095
07065
07068
07069
07101
07077
08004
08003
02030
02020
02022
02040
02023
02146
02024
02044
02029
02039
02045
02036
02035

02017
06069
06045
06044

04009

03005

申请
序号
11
20
21
22
28
29
8
14
15
16
17
18
19
20
5
6

3-1
4
5
7

9-1
10-3
11
12

13-1
14

15-1
16
17
18
19
10
11
12

3

3

申请人

张伟
张维官
张士洁
张维昆
张士冲
张维真
戴圣达
戴道川
戴道亮
吴朝满
吴学群
戴圣周
戴逢兰
朱士荣
吴贤存
吴贤礼
杨希鹏
柯成重
柯步村
施娟弟
柯步利
杨士权
梁美香
胡彩珠
杨希相
杨戴玲
杨小方
柯时超
柯步合
柯步备
李秋红
林庆先
胡巧云
胡立师

王美珍

戴道拔

安置人
数(人)

2
3
4
3
1
3
3
3
6
4
2
5
1
3
2
3
3
2
3
1
3
3
4
2
3
8
3
2
5
4
2
4
3
1

2

4

增计人
数(人)

1
1

1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1
1

1

1
1
1
1

1
1
1
1

1

应安置
面积（㎡）

90
120
120
120
60
120
120
120
180
150
60
150
60
120
60
90
120
90
120
60
90
120
120
60
90
270
120
90
180
120
90
150
120
60

90

120

增购
面积（㎡）

30

30

30

30

30

30

30

共计安置
面积（㎡）

90
120
120
120
90
120
120
120
180
150
90
150
90
120
90
90
120
90
120
90
90
120
120
90
90
270
120
90
180
120
90
150
120
90

90

120

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点第二批安置名单公示

■记者 蔡玲玲 通讯员 陈瑶

市区今天多云，午后到夜里局部阵雨或
雷雨，26 至 32℃；明天多云，局部有时有阵
雨，25 至 33℃；后天多云，25 至 34℃；周四，
多云到阴，26至34℃。

近日，树上的知了叫得特别喧闹，瑞枫公路两旁的木槿花，开得正艳。前天和昨天，市区最高气温跑到了32℃以

上，仿佛盛夏来临。不过，大家别忘了，虽然这几天雨下得不多，但仍处在梅雨季节，出了梅，才是真正的盛夏。

气象专家预测，本周有望出梅

明天，台风“浣熊”外围影响我市

种盆碗莲，赏盛夏中的一抹清幽

接天莲叶无穷碧，映日

荷花别样红。这几天，很多

市民往飞云街道西山村跑，

为的就是欣赏那100多亩出

淤泥而不染的花中君子。如

果你不介意荷花、荷叶长成

迷你型，在家里种上一盆碗

莲，随时观赏又可享受养殖

的乐趣，倒是一件美事。

顾名思义，碗莲就是可

以种在碗里的荷花，开花后

很是精致。据了解，碗莲种

植方法不太复杂，一般选择

花盆，把种子埋进大约 5 至

15厘米左右的泥土中，上面

则是清水，等到根茎长出来

后，再把碗莲从泥土中取出

来，养在大碗或小号的水缸

里，等待长叶开花。水里最

好养几条小鱼，更有意境。

碗莲娇弱，要防风避阳。

遇上5级以上风，其花梗、立

叶会被吹倒，以致花蕾枯败，

有损观赏，所以碗莲应置于避

风场所或设支柱。在花开不

断的盛夏，碗莲抵抗不住烈日

暴晒，午间须遮强光，防止花

蕾回缩，花不开而干瘪。

本周有望出梅本周有望出梅，，高温高温““烤验烤验””即将来临即将来临
预计明天台风“浣熊”移入东海东南部，我市沿海海域风力可达7至9级

这几天，大家最关心的天气问

题莫过于：什么时候出梅？

早前，省气象台就预测，我省将

于7月上旬出梅。眼下，7月份的上

旬都过了大半了，省气象台还未宣

布出梅，等得大家都非常心焦。根

据记录，往年我省平均出梅时间是7

月7日，去年是7月1日。

据介绍，出梅与否，主要看副高

（副热带高压）。如果副高变得足够

强大和稳定，完全控制了我省，梅雨

也就结束了。但是，当前副高的强

度还不是很稳定。

其实，算算日子也差不多了。

按照气象上的说法，6月中旬至7月

上旬，当副热带高压北跳到长江流

域，脊线维持在北纬 22 至 25 度时，

长江中下游地区会进入雨季，也就

是江淮梅雨；而当副高继续北移，脊

线维持在北纬30至35度时，长江中

下游各地就会相继出梅。

一出梅，我市就会被副热带高压

牢牢控制住，一年中最热的盛夏季也

就由此开始。去年，我市7月1日出

梅，7月2日市区最高气温就升到了

37.1℃，市气象台还发布了高温报告。

这么说真的不是吓唬大家。去

年夏天，热得不同寻常。今年会不

会热成去年那样，目前还不知道，但

“梅雨过后，就是盛夏”是肯定的。

尚未出梅，台风已按捺不住，

要来凑热闹了。

中央气象台消息，今年第 8 号

台风“浣熊”（强台风级）的中心6日

8 时位于台湾台北市东偏南方大约

1450公里的西北太平洋洋面上，就

是北纬 17.8 度、东经 133.2 度，中心

附近最大风力 15 级（48 米/秒），中

心最低气压945百帕。

预计，“浣熊”将以每小时20至

25 公里的速度，向西偏北转西北方

向移动，7 日转向北偏西方向移动，

强度继续加强，最强可达超强台风

级（55 至 60 米/秒），并向琉球群岛

南部海域靠近。8 日白天，“浣熊”

将移入东海东南部，并将在东海东

部北上，9 日以后逐渐转向东北方

向移动，强度逐渐减弱。

虽然，“浣熊”不会正面登陆我

市，充其量只是打酱油路过一下而

已，但届时沿海的风力不会小，靠

近台风中心的海域风力将更大，过

往和海上作业船只需要提前关注。

根据市气象台预测，市区今天

多云，午后到夜里局部阵雨或雷

雨，26 至 32℃；明天，多云，局部有

时有阵雨，25 至 33℃，受台风“浣

熊”影响，我市沿海海域风力可达 7

至 9 级；后天，多云，25 至 34℃；周

四，多云到阴，26至34℃。

2014年7月7日 / 星期一 / 责任编辑 / 管舒勤10 百姓事